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合作层级与权益

南宁国际会展中⼼�|�2025年11⽉19-21⽇

2025中国-东盟国际口腔展

铂金战略合作伙伴（独家） ⾦额：30万

赞助回报

主标题呈现�2025中国-东盟国际⼝腔展�铂⾦战略合作伙伴；

开幕典礼⾸席致辞席位（5分钟）；��

赠送展位72平⽅（装修⾃理）。

展会开幕LED背���上冠�赞助LOGO；
�议资料封⾯加上冠名赞助LOGO（不低于5场）；

展会官⽹⾸⻚通栏⼴告（持续6个⽉）；

⼴西新闻报道中品牌露出；��

现场⼴告位1个(5X3)；

⼿册⼴告位（封底）；

微信推送企业宣传3篇；

视频推送企业宣传3次；

制作专属感谢⼴告牌；

专属“铂⾦战略合作伙伴”牌匾；

资料⼊袋。

品牌⼝腔学术专场（半天）；

获取VIP买家预匹配清单（含200+采购决策⼈信息）。

核⼼权益:

全域曝光：

商务特权：

赞助⽅案



合作层级与权益

南宁国际会展中⼼�|�2025年11⽉19-21⽇

金牌合作伙伴 （限三家）  ⾦额：20万

赞助回报

展会主标题呈现�2025中国-东盟国际⼝腔展�⾦牌合作伙伴；

⾼峰论坛专场冠名（如�XXX种植技术创新论坛�）；��

赠送展位54平（装修⾃理）。

所有宣传链接冠名LOGO；

现场⼴告位1个（5X3）；

微信推送企业宣传2篇；

视频推送企业宣传2次；

现场地⾯交通指引图（加上企业名称及展位号）；

制作专属感谢⼴告牌；

专属“⾦牌合作伙伴”牌匾；

资料⼊袋。

邮寄观众邀请函夹⻚⼴告；

胸卡冠名LOGO。

核⼼权益:

全域曝光：

商务特权：

2025中国-东盟国际口腔展赞助⽅案



合作层级与权益

南宁国际会展中⼼�|�2025年11⽉19-21⽇

银牌合作伙伴 （限五家）  ⾦额：15万

赞助回报

展会主标题呈现�2025中国-东盟国际⼝腔展�银牌合作伙伴；

赠送展位36平（装修⾃理）。

现场⼴告位1个；

⼿册⼴告位（内⻚）；

微信推送企业宣传1篇；

视频推送企业宣传1次；

现场地⾯交通指引图（加上企业名称及展位号）；

制作专属感谢⼴告牌；

专属“银牌合作伙伴”牌匾；

资料⼊袋。

官⽅微信⼴告不低于5次（开展前⼀个⽉）；

新华⽹专题报道1篇。

核⼼权益:

全域曝光：

商务特权：

2025中国-东盟国际口腔展赞助⽅案



专项广告包 

南宁国际会展中⼼�|�2025年11⽉19-21⽇

项⽬

¥80,000/场

¥120,000�

¥80,000

¥60,000/场

¥50,000

每场论坛开场放15秒视频

导览地图标注企业+弹窗⼴告

背景板+定制菜单+10分钟推介�

背景板+定制菜单+5分钟推介

线上直播插播30秒⼴告12次

主会场演讲计时屏

价格 权益说明�

智慧导览系统�

晚宴冠名

午宴冠名

直播贴⽚⼴告

学术会议深度合作 

主题演讲植⼊�
✓�临床技术专场�¥20,000/节；��
✓�演讲PPT模板嵌⼊企业LOGO；��
✓�会议⼿册标注�技术⽀持：XXX企业�。

实操培训⼯坊
✓ 器械独家�¥100,000元；��
✓ 所有实操耗材使⽤商家产品；��
✓ 培训证书加盖企业认证章。

数字化临床技能展⽰
✓ 合作企业⽀持�¥200,000元。

卫星会承办
✓ 90分钟专场�¥150,000元；��
✓ 独⽴议程编排与专家邀约；��
✓ 定向邀请300名⽬标客⼾。优秀病例展评

✓ 半天企业专场�¥100,000元。

2025中国-东盟国际口腔展赞助⽅案



数据化参与价值

南宁国际会展中⼼�|�2025年11⽉19-21⽇

预期曝光量测算（以铂⾦合作伙伴为例）：��
线下触达：5,000+专业观众（含10%东盟国家代表）；��
媒体传播：央视/东盟国家电视台覆盖2,000万+观众；��
⻓尾效应：官⽹年度访问量50万+，资料下载量10万+。

定制化增值服务
洽谈对接：安排与东盟国家部分代表以及协会代表⼈员洽谈交流。

参与流程

特别声明  

1.�同品类排他性原则（⼝腔器械/耗材/数字化系统等分领域独家）；��
2.�所有⼴告物料需符合《医疗器械⼴告审查标准》；��
3.�最终解释权归组委会所有。

�提交《参与意向书》 签订《参与确认函》 ⽀付50%预付款
1 2 3

权益执⾏⽅案确认
4

尾款结清
5

2025中国-东盟国际口腔展赞助⽅案

跨国资源精准对接：依托中国�-�东盟国际⼝腔医学合作与交流论坛的影响
⼒，为⺠族企业搭建与东盟地区头部⼝腔机构、采购商的“� ⼀对⼀”�商务洽谈
通道，助⼒企业快速打通海外销售渠道，实现品牌出海落地。

前沿政策深度解读：邀请海关、商务部⻔及国际贸易专家，开展专场出海政
策宣讲会，深度剖析中国�-�东盟贸易协定细则、跨境电商税收优惠等政策红
利，为企业量⾝定制合规出海策略。



2025中国-东盟国际口腔展览会合作清单-A类-现场广告

南宁国际会展中⼼�|�2025年11⽉19-21⽇

1.�提交《参与意向书》→�2.�签订《参与确认函》→�3.�⽀付50%预付款�→
4.�权益执⾏⽅案确认�→�5.�尾款结清

合作类型

按组委会规定尺⼨设计画⾯ 1 40000

10000

A-1.展会⼊⼝⻔楼⼴告

呈现⽅式 合作席位

A-2.⼊⼝墙⾯⼴告

A-3.观众⼤厅廊檐灯箱⼴告

价格

A-4.学术会⼊⼝圆柱灯箱⼴告

A-5.⼴场道旗⼴告

A-6.观众⼊⼝围栏⼴告

A-7.⼤厅廊檐吊旗⼴告(双⾯)

A-8.馆内吊旗⼴告(双⾯)

A-9.观众胸卡背⾯⼴告

A-10.观众吊绳⼴告

A-11.⼿提袋袋⾯⼴告

A-12.⼿提袋插⼊⼴告

A-13.参会指南内⻚⼴告

A-14.参会指南内⻚1/2⼴告

A-16.展商⽤矿泉⽔⼴告

A-17.⼤厅檐廊包柱⼴告

A-18.⼊⼝墙⾯顶部⼴告

A-15.会刊内⻚⼴告

尺⼨(宽5mx⾼9.2m)

尺⼨(约36㎡)

A-4.学术会⼊⼝圆柱灯箱⼴告

尺⼨(宽1.2mx⾼3m)

尺⼨(宽2mx⾼1.2m)

尺⼨(宽4mx⾼8m)

尺⼨(宽5mx⾼3m)

尺⼨(宽95mmx⾼135mm)

logo展⽰，吊绳宽度20mm

以最终⼿提袋⼤⼩⽽定

企业⾃⾏设计印刷(3000份)

按组委会规定尺⼨设计画⾯

按组委会规定尺⼨设计画⾯

按组委会规定尺⼨设计画⾯

按组委会规定尺⼨设计画⾯

尺⼨(宽31mx⾼6m)

尺⼨(宽140mmx⾼210mm)

10

5

10

若⼲

若⼲

若⼲

若⼲

1

1

1

1

若⼲

若⼲

若⼲

1

1

若⼲

20000

20000

10000/10⾯

10000/10⾯

15000/1⾯

8000/1⾯

10000/1届

10000/1届

15000/1家

10000/1家

8000/1家

5000/1家

5000/1家

10000/1届

8000/1条

30000

2025中国-东盟国际口腔展赞助⽅案



2025中国-东盟国际口腔展览会合作清单-B类-会务广告

南宁国际会展中⼼�|�2025年11⽉19-21⽇

1.�提交《参与意向书》→�2.�签订《参与确认函》→�3.�⽀付50%预付款�→
4.�权益执⾏⽅案确认�→�5.�尾款结清

合作类型

联合主办单位/协办单位 若⼲ 200000

20,000/3H

B-1.主题学术⼤会赞助

呈现⽅式 合作席位

B-2.学术会/培训班专场赞助

B-3.品牌⼝腔学术专场

价格

B-3.品牌⼝腔学术专场

B-5.现场培训班学习⽤品赞助

B-6.学术会VIP专家餐饮区⼴告

B-7.学术会代表餐饮区⼴告

B-8.会议代表胸卡背⾯⼴告

B-9.会议现场矿泉⽔⼴告

B-10.会议现场椅背⼴告

专场学术会/培训班赞助商

企业⾃⾏规划授课内容

开幕式场地，企业⾃⾏规划内容

企业设计制作笔记本&笔(800套)

易拉宝&餐券背⾯⼴告

桁架⼴告(3mx4m)

尺⼨(宽95mmx⾼135mm)

企业按要求提供设计画⾯

企业按要求提供设计画⾯

若⼲

若⼲

若⼲

1

若⼲

若⼲

1

1

若⼲

35,000/天

3,000/0.5H

10,000/届

20,000/届

10.000/个

20,000/届

10000/1届

20,000/届

2025中国-东盟国际口腔展览会合作清单-C类-宣传推广

合作类型

按组委会规定尺⼨设计画⾯ 1 200000

20,000/3H

C-1.地推观众邀请函内⻚⼴告

呈现⽅式 合作席位

C-2.地推观众邀请函夹⻚⼴告

C-3.微信粉丝福利营奖品赞助

价格

C-4.官⽹⾸⻚⼴告

C-5.官⽅微信⼴告

C-6.官⽅微信专题报道

按组委会规定尺⼨设计画⾯

按组委会规定尺⼨设计画⾯

按组委会规定尺⼨设计画⾯

官微底部⼴告位

官微独家推送企业宣传内容

若⼲

若⼲

1

若⼲

若⼲

35,000/天

3,000/0.5H

1,000/期

2,000/期

2025中国-东盟国际口腔展赞助⽅案



联系⽅式
Contact

⼴州⽇晖会展服务有限公司

中国-东盟国际⼝腔展组委会

会议咨询：
⼴西⼝腔医学会�:�0771-5335367
������������������������������������15807711821
参展咨询：

陈尚可：13570109723
骆�����英：13538934517
骆坚锋：19875719007

郭雪娇：18825066285
陈芝喜：18028626920

扫码关�公众号
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