



2025中国—东盟国际口腔展  
China-ASEAN Dental Show  
聚焦口腔前沿 领航健康未来

**赞助方案**

展会时间

2025年11月19-21日

展会地点

南宁国际会展中心



扫码关注公众号

## 合作层级与权益

### ◎ 铂金战略合作伙伴（独家） 金额:30万

赞助回报	
核心权益:	主标题呈现"2025中国-东盟国际口腔展"铂金战略合作伙伴;
	开幕典礼首席致辞席位(5分钟);
	赠送展位72平方(装修自理)。
全域曝光:	展会开幕LED背景板加上冠名赞助LOGO; 会议资料封面加上冠名赞助LOGO(不低于5场);
	展会官网首页通栏广告(持续6个月);
	广西新闻报道中品牌露出;
	现场广告位1个(5X3);
	手册广告位(封底);
	微信推送企业宣传3篇;
	视频推送企业宣传3次;
	制作专属感谢广告牌;
	专属“铂金战略合作伙伴”牌匾;
	资料入袋。
商务特权:	品牌口腔学术专场(半天);
	获取VIP买家预匹配清单(含200+采购决策人信息)。



## 合作层级与权益

### 金牌合作伙伴（限三家） 金额:20万

赞助回报	
核心权益:	展会主标题呈现"2025中国-东盟国际口腔展"金牌合作伙伴;
	高峰论坛专场冠名(如"XXX种植技术创新论坛");
	赠送展位54平(装修自理)。
全域曝光:	所有宣传链接冠名LOGO;
	现场广告位1个(5X3);
	微信推送企业宣传2篇;
	视频推送企业宣传2次;
	现场地面交通指引图(加上企业名称及展位号);
	制作专属感谢广告牌;
	专属“金牌合作伙伴”牌匾;
商务特权:	资料入袋。
	邮寄观众邀请函夹页广告;
	胸卡冠名LOGO。



## 合作层级与权益

### 银牌合作伙伴（限五家） 金额:15万

赞助回报	
核心权益:	展会主标题呈现"2025中国-东盟国际口腔展"银牌合作伙伴; 赠送展位36平(装修自理)。
全域曝光:	现场广告位1个;
	手册广告位(内页);
	微信推送企业宣传1篇;
	视频推送企业宣传1次;
	现场地面交通指引图(加上企业名称及展位号);
	制作专属感谢广告牌;
	专属“银牌合作伙伴”牌匾;
资料入袋。	
商务特权:	官方微信广告不低于5次(开展前一个月);
	新华网专题报道1篇。



## 专项广告包

项目	价格	权益说明
主会场演讲计时屏	¥80,000/场	每场论坛开场放15秒视频
智慧导览系统	¥120,000	导览地图标注企业+弹窗广告
晚宴冠名	¥80,000	背景板+定制菜单+10分钟推介
午宴冠名	¥60,000/场	背景板+定制菜单+5分钟推介
直播贴片广告	¥50,000	线上直播插播30秒广告12次

## 学术会议深度合作

### 主题演讲植入

- ✓ 临床技术专场 ¥20,000/节;
- ✓ 演讲PPT模板嵌入企业LOGO;
- ✓ 会议手册标注"技术支持:XXX企业"。

### 数字化临床技能展示

- ✓ 合作企业支持 ¥200,000元。

### 优秀病例展评

- ✓ 半天企业专场 ¥100,000元。

### 实操培训工坊

- ✓ 器械独家 ¥100,000元;
- ✓ 所有实操耗材使用商家产品;
- ✓ 培训证书加盖企业认证章。

### 卫星会承办

- ✓ 90分钟专场 ¥150,000元;
- ✓ 独立议程编排与专家邀约;
- ✓ 定向邀请300名目标客户。



## 数据化参与价值

预期曝光量测算(以铂金合作伙伴为例):

线下触达:5,000+专业观众(含10%东盟国家代表);

媒体传播:央视/东盟国家电视台覆盖2,000万+观众;

长尾效应:官网年度访问量50万+,资料下载量10万+。

## 定制化增值服务

**洽谈对接:**安排与东盟国家部分代表以及协会代表人员洽谈交流。

**跨国资源精准对接:**依托中国-东盟国际口腔医学合作与交流论坛的影响力,为民族企业搭建与东盟地区头部口腔机构、采购商的“一对一”商务洽谈通道,助力企业快速打通海外销售渠道,实现品牌出海落地。

**前沿政策深度解读:**邀请海关、商务部门及国际贸易专家,开展专场出海政策宣讲会,深度剖析中国-东盟贸易协定细则、跨境电商税收优惠等政策红利,为企业量身定制合规出海策略。

## 参与流程



## 特别声明

1. 同品类排他性原则(口腔器械/耗材/数字化系统等分领域独家);
2. 所有广告物料需符合《医疗器械广告审查标准》;
3. 最终解释权归组委会所有。

**2025中国-东盟国际口腔展览会合作清单-A类-现场广告**

合作类型	呈现方式	合作席位	价格
A-1.展会入口门楼广告	按组委会规定尺寸设计画面	1	40000
A-2.入口墙面广告	尺寸(宽5mx高9.2m)	10	20000
A-3.观众大厅廊檐灯箱广告	尺寸(约36m <sup>2</sup> )	5	10000
A-4.学术会入口圆柱灯箱广告	A-4.学术会入口圆柱灯箱广告	10	20000
A-5.广场道旗广告	尺寸(宽1.2mx高3m)	若干	10000/10面
A-6.观众入口围栏广告	尺寸(宽2mx高1.2m)	若干	10000/10面
A-7.大厅廊檐吊旗广告(双面)	尺寸(宽4mx高8m)	若干	15000/1面
A-8.馆内吊旗广告(双面)	尺寸(宽5mx高3m)	若干	8000/1面
A-9.观众胸卡背面广告	尺寸(宽95mmx高135mm)	1	10000/1届
A-10.观众吊绳广告	logo展示, 吊绳宽度20mm	1	10000/1届
A-11.手提袋袋面广告	以最终手提袋大小而定	1	15000/1家
A-12.手提袋插入广告	企业自行设计印刷(3000份)	1	10000/1家
A-13.参会指南内页广告	按组委会规定尺寸设计画面	若干	8000/1家
A-14.参会指南内页1/2广告	按组委会规定尺寸设计画面	若干	5000/1家
A-15.会刊内页广告	尺寸(宽140mmx高210mm)	若干	5000/1家
A-16.展商用矿泉水广告	按组委会规定尺寸设计画面	1	10000/1届
A-17.大厅檐廊包柱广告	按组委会规定尺寸设计画面	若干	8000/1条
A-18.入口墙面顶部广告	尺寸(宽31mx高6m)	1	30000

**2025中国-东盟国际口腔展览会合作清单-B类-会务广告**

合作类型	呈现方式	合作席位	价格
B-1.主题学术大会赞助	联合主办单位/协办单位	若干	200000
B-2.学术会/培训班专场赞助	专场学术会/培训班赞助商	若干	35,000/天
B-3.品牌口腔学术专场	企业自行规划授课内容	若干	20,000/3H
B-3.品牌口腔学术专场	开幕式场地,企业自行规划内容	若干	3,000/0.5H
B-5.现场培训班学习用品赞助	企业设计制作笔记本&笔(800套)	1	10,000/届
B-6.学术会VIP专家餐饮区广告	易拉宝&餐券背面广告	若干	20,000/届
B-7.学术会代表餐饮区广告	桁架广告(3mx4m)	若干	10,000/个
B-8.会议代表胸卡背面广告	尺寸(宽95mmx高135mm)	1	20,000/届
B-9.会议现场矿泉水广告	企业按要求提供设计画面	1	10000/1届
B-10.会议现场椅背广告	企业按要求提供设计画面	若干	20,000/届

**2025中国-东盟国际口腔展览会合作清单-C类-宣传推广**

合作类型	呈现方式	合作席位	价格
C-1.地推观众邀请函内页广告	按组委会规定尺寸设计画面	1	200000
C-2.地推观众邀请函夹页广告	按组委会规定尺寸设计画面	若干	35,000/天
C-3.微信粉丝福利营奖品赞助	按组委会规定尺寸设计画面	若干	20,000/3H
C-4.官网首页广告	按组委会规定尺寸设计画面	1	3,000/0.5H
C-5.官方微信广告	官微底部广告位	若干	1,000/期
C-6.官方微信专题报道	官微独家推送企业宣传内容	若干	2,000/期

# 聚焦口腔前沿

# 领航健康未来

## 联系方式

Contact

中国-东盟国际口腔展组委会

### 会议咨询:

广西口腔医学会:0771-5335367  
15807711821

### 参展咨询:

广州日晖会展服务有限公司

陈尚可:13570109723

骆英:13538934517

骆坚锋:19875719007

郭雪娇:18825066285

陈芝喜:18028626920



扫码关注公众号